
UCHWAŁA NR XLVI/566/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia wsparcia działalności Spółdzielni Socjalnej „Perspektywa” w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. 
o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2009 r. Nr 91, poz. 742, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, z 2011 r. Nr 205, poz. 1211, z 2015 r. poz. 1567, z 2017 r. poz. 2494, z 2018 r. 
poz. 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się wsparcia działalności Spółdzielni Socjalnej „Perspektywa” w Suwałkach 
poprzez przekazanie jej do administrowania słupów ogłoszeniowych na terenie Miasta Suwałk na 
okres od 01 lipca 2018 r. do 30 czerwca 2021 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 24B61970-7F2D-4628-B042-2AB7C698CB60. Podpisany Strona 1 z 1




